
Výstava Czech Nature Photo se přesouvá do Pralesa
 
Venkovní výstava vybraných soutěžních fotografií z letošního ročníku fotografické soutěže Czech Nature Photo je od pondělí 21. září k
vidění v horním areálu ekocentra Prales Lesů hl. m. Prahy ve Kbelích. Výstava bude na plotě Dřeváku k vidění do konce října. Areál je
volně přístupný.
 
 
Na začátku léta byly snímky vystavoveny v Divoké zahradě Hostivař , nyní si velkoformátové
fotografie zvířat i rostlin budou moci prohlédnout také návštěvníci ekocentra Prales .
Fotografie jsou umístěny na plotě, který ohraničuje zahradu kolem budovy Dřevák. 
  
Soutěž Czech Nature Photo představuje nejlepší snímky přírody fotografů z České republiky
a Slovenska. Fotografové do soutěže přihlásili fotografie pořízené v nejrůznějších částech
světa, pro tuto výstavu však byl proveden výběr pouze z těch snímků, které zachycují krásu
a rozmanitost české přírody. Partnery soutěže byly také hlavní město Praha a Lesy hl. m.
Prahy. 
 více informací o výstavě a soutěži na stránkách Lesů hl. m. Prahy    

Strana 1 z 1

https://lhmp.cz/zachranna-stanice/lesni-zookoutky/divoka-zahrada-hostivar/
http://lhmp.cz/ekologicka-vychova/ekocentrum-prales/
https://www.czechphoto.org/cnp/
https://lhmp.cz/2020/09/23/vystava-czech-nature-photo-se-presouva-do-pralesa/

